РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 02.02.2021 № 031-06-59/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 22 мая 2019 года № 031-06-352/9 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов,
подтверждающих право пользования жилым помещением, находящимся в
муниципальной собственности города Иркутска» и отмене отдельных
муниципальных правовых актов города Иркутска»

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска
в соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0,
руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», статьей 16 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Порядком разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, утвержденным постановлением администрации города Иркутска от 24
ноября 2010 года № 031-06-2856/10, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 22 мая 2019 года № 031-06-352/9 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов,
подтверждающих право пользования жилым помещением, находящимся в
муниципальной собственности города Иркутска» и отмене отдельных
муниципальных правовых актов города Иркутска» с изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 26 июня 2020 года
№ 031-06-380/0, следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «заместителя мэра – руководителя аппарата
администрации города Иркутска» заменить словами «вице – мэра города
Иркутска»;

2) в административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий документов, подтверждающих право пользования жилым

 2

помещением, находящимся в муниципальной собственности города Иркутска»,
утвержденном постановлением администрации города Иркутска
от 22 мая 2019 года № 031-06-352/9:

а) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) ответственные должностные лица – начальник отдела обеспечения

деятельности департамента жилищной политики администрации города Иркутска
(далее – начальник Отдела), специалисты отдела обеспечения деятельности
департамента жилищной политики администрации города Иркутска;»;

б) подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) отдел обеспечения деятельности департамента жилищной политики

администрации города Иркутска (далее – Отдел), адрес: 664025, г. Иркутск,
ул. Марата, 14, каб. 105, тел.: 8(3952) 52-04-30;»;

в) в подпункте 4 пункта 28 слово «аппарата» исключить;
г) в Приложении № 1 слово «аппарата» исключить;
д) в Приложении № 4 слова «Отдел предоставления муниципальных услуг

департамента жилищной политики аппарата администрации города Иркутска»
заменить словами «Отдел обеспечения деятельности департамента жилищной
политики администрации города Иркутска»;

е) в Приложении № 5 слова «Начальнику отдела предоставления
муниципальных услуг департамента жилищной политики аппарата администрации
города Иркутска» заменить словами «Начальнику отдела обеспечения
деятельности департамента жилищной политики администрации города
Иркутска».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 22 мая 2019 года
№ 031-06-352/9 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача копий документов, подтверждающих право
пользования жилым помещением, находящимся в муниципальной собственности
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой
информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	е) в Приложении № 5 слова «Начальнику отдела предоставления муниципальных услуг департамента жилищной политики аппарата администрации города Иркутска» заменить словами «Начальнику отдела обеспечения деятельности департамента жилищной политики администрации города Иркутска».